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شــاداب/ مرحله مقدماتی لیگ ملت های سال 2024 والیبال در گروه 
مردان درحالی از اول خرداد تا سوم تیر 1403 در 9 کشور و 4 قاره برگزار 
می شود که طی آن 32 تیم ملی در دو بخش مردان و زنان در آسیا، اروپا، 
آمریکای شمالی و آمریکای جنوبی برای صعود به مرحله فینال با هم رقابت 
خواهند کرد. در مسابقات مرحله مقدماتی گروه مردان 16 تیم ایران، ایتالیا، 
آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، 
فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان و اسلوونی حضور دارند و سروقامتان ایران 
در تلاش هستند تا آخرین شانس خود را برای کسب سهمیه المپیک از لیگ 
ملت ها به بوته آزمایش بگذارند. هدایت تیم ملی والیبال ایران درحالی به 
مائوریسیو موتا پائز سپرده شد که این مربی برزیلی هدایت تیم پادولیانی 
اوکراین در لیگ برتر این کشور را برعهده دارد و بعد از نایب قهرمانی تیمش 
در لیگ برتر اوکراین، قرار است 4 اردیبهشت وارد ایران شود اما با توجه به 
مشخص شدن تکلیف قهرمان لیگ این کشور، احتمال حضور پائز زودتر از 
موعد مقرر در ایران وجود دارد. با این مرحله اول تمرینات تیم ملی ایران برای 
حضوری موفق در رقابت های سرنوشت ساز لیگ ملت ها از 15 فروردین با 
هدایت پیمان اکبری و البته زیر نظر پائز و دستیاران برزیلی اش در سالن 
والیبال مجموعه آزادی و با حضور 18 بازیکن آغاز شد تا درنهایت با تصمیم 
مرد برزیلی دو تعویض در ترکیب تیم حاضر در اردو صورت گیرد و با خروج 
یوسف کاظمی و علی زارع از اردو، پوریا حسین خانزاده و امیرحسین توخته 
وارد اردو شوند. این درحالی است که رضا رضایی نیز هفته گذشته به جمع 
اردونشینان اضافه شد. این مرحله از اردو تا 9 اردیبهشت ادامه خواهد داشت 
و سپس تمرینات با حضور موتا پائز و بازیکنان سرشناس دیگر وارد مرحله 
جدید و جدی تر خواهد شد. پائز که چندی پیش به دلیل انتخاب دستیاران 
ایرانی اش از سوی فدراسیون والیبال واکنش صریحی نشان داد و با انتشار 
بیانیه ای اعلام کرده که برای انتخاب دستیاران ایران خود با مربیان قبلی 
ایران مشورت خواهد کرد، درحالی قرار است به زودی به جمع اردونشینان 
بپیوندد که شنیده می شود کادر ایرانی فعلی اش ابقا خواهند شد؛ البته مگر 
این که اتفاق غیرقابل پیش بینی رخ دهد تا پائز به فکر تغییر بیفتد. او که پیشتر 
تاکید کرده بود یکی از ملاک های انتخاب دستیارش، تسلط به زبان انگلیسی 
است تا به راحتی بتواند با بازیکنان ارتباط برقرار کند و حتی گفته بود در نظر 

دارد یک مترجم مسلط به زبان پرتغالی هم در نیمکت تیم ملی داشته باشد تا 
به راحتی دستوراتش را به بازیکنان منتقل کند، گویا از این خواسته هم کوتاه 
آمده و آن طور که گفته می شود، مشکل مترجم هم کاملا رفع و رجوع شده 
است. صرف نظر از در پیش بودن یا نبودن تغییرات احتمالی در نیمکت تیم 
ملی توسط پائز قطعا تغییراتی در ترکیب اردونشینان صورت خواهد گرفت. 
یکی از مواردی که درخصوص آن حرف و حدیث های زیادی وجود دارد دعوت 
یا عدم دعوت از بازیکنانی همچون سعید معروف و امیر غفور به تیم ملی بود. 
درحالی که پیشتر مطرح شده بود حضور امیر غفور در ترکیب تیم ملی ایران 
قطعی است اما شنیده می شود حضور غفور در ترکیب تیم ملی محتمل است 
ولی بستگی به جلسه او با پائز و صحبت طرفین با یکدیگر دارد. این درحالی 
است که شایعه شده بود سعید معروف هم قرار است در کسوت بازیکن به 
ترکیب تیم ملی برگردد؛ البته بعد از صحبت با مرد برزیلی و رسیدن به تصمیم 
قطعی از سوی سرمربی. این درحالی است که طبق بررسی های به عمل 
آمده احتمال برگشت دوباره معروف به ترکیب تیم ملی صفر است و کاپیتان 
معروف که حتی جشن خداحافظی اش هم توسط تیم پیکان برگزار شد و طی 
آن پیراهن شماره 4 تیم ملی که متعلق به معروف بود بایگانی شد، قرار است 

همچنان بایگانی بماند.

از تغییر محتمل کادر ایرانی پائز تا حضور غفور در ترکیب والیبال ایران 

احتمال بازگشت معروف به تیم ملی صفر است

کودتای یک اسپانیایی در بوندس لیگا

 پایان سلطنت بایرن مونیخ
 با تاریخ سازی لورکوزن

بایرلورکوزن موفق شد به سلطه 11 ساله بایرن مونیخ بر بوندسلیگا پایان 
دهد و در فاصله 5 هفته مانده به پایان فصل جاری مقتدرانه و با 16 امتیاز 
اختلاف نسبت به بایرن مونیخ تیم دوم جدول قهرمان شود. بوندسلیگا 
در این فصل هم کورس قهرمانی هیجان انگیزی را پشت سر نگذاشت، 
چون تکلیف تیم قهرمان تنها پس از برگزاری 29 بازی مشخص شد و 
تیمی استثنایی که هنوز طعم شکست را در این فصل نچشیده و دست 
نیافتنی بوده است، جام را بالا برد. کودتایی که با رهبری ژابی آلونسو مربی 
اسپانیایی علیه سلطنت بی چون و چرای بایرن مونیخ صورت گرفت و با 
تاریخ سازی بایرلورکوزن و قهرمانی زودهنگام و مقتدرانه این تیم همراه 
شد. البته شاید برخی قهرمانی بایرلورکوزن را به ضعف بایرن مونیخ ربط 
دهند که بی انصافی در حق ژابی و شاگردانش است چراکه لورکوزن در این 
مسیر رکوردهای بسیاری را به ثبت رساند. کسب 79 امتیاز از 87 امتیاز 
ممکن پس از 29 هفته در واقع رکورد جدیدی در بوندسلیگا به حساب 
می آید. شکست ناپذیری تا این مقطع از فصل هم رکورد جذاب دیگری برای 
آن هاست. یک مقایسه ساده این موضوع را روشن می کند: آخرین باری که 
بایرن مونیخ موفق به کسب عنوان قهرمانی نشده بود، در سال 2011 بود 
که آن ها 14 امتیار در هفته 29 با دورتموند فاصله داشتند اما حال 16 
امتیاز از لورکوزن عقب هستند. جالب این جاست که دورتموند در آن فصل 
در این مقطع 66 امتیاز داشت که 13 امتیاز از لورکوزن حال حاضر کمتر 
بود. بایرن مونیخ تا دو روز پیش هر دو رکورد را در اختیار داشت اما حالا نه 
تنها جام، بلکه این دو رکورد ارزشمند را هم به حریف واگذار کرده است. این 
قهرمانی با واکنش های بسیار زیادی همراه بود و جدای از اشتیاق بالای 
هواداران برای دیدن جام قهرمانی روی دستان آلونسو، تیم های رقیب هم 
با پیام تبریک خود، این اتفاق را به لورکوزن تبریک گفتند.برند نوئندورف 
رئیس فدراسیون فوتبال آلمان، هربرت هاینر رئیس بایرن مونیخ، رسانه 
رسمی باشگاه دورتموند، رسانه رسمی باشگاه لایپزیش و رسانه رسمی 
باشگاه ولفسبورگ، باشگاه وردبرمن، باشگاه هامبورگ در توئیتر، رسانه 
رسمی باشگاه آینتراخت فرانکفورت و  باشگاه آگزبورگ، الکساندر ورله 
مدیر باشگاه اشتوتگارت، قهرمانی شایسته بایرلورکوزن را تبریک گفته و 
آن را هیجان انگیز توصیف کرده اند. البته کار برای بایرلورکوزن هنوز تمام 
نشده است و این تیم می تواند به یک رکورد عجیب دیگر هم دست یابد. 
پایان بردن فصل بدون شکست! هرچند شاید برای بایرلورکوزن حفظ 
رکورد بدون باخت ماندن تا انتهای فصل بسیار دشوار باشد چراکه آن ها 
درگیر لیگ اروپا هستند و باید در بازی برگشت مرحله یک چهارم نهایی 
مقابل وستهام قرار بگیرند و البته در فینال جام حذفی آلمان به مصاف 

کایزرسلاترن بروند.

گزارش

جا ماندن محافظ 190 میلیاردی مسی! 

»شکست بادیگارد مسی از یک کودک«، این گزارش دیروز نشریه اوله آرژانتین 
از جا ماندن محافظ شخصی اسطوره این کشور در حفاظت از این بازیکن است.
بادیگارد مسی با دستمزد سالانه 3 میلیون دلار معادل 190 میلیارد تومان 
جزو 5 محافظت گران قیمت دنیا به شمار می آید.پیش از این محافظ شخصی 
مسی در یک سال گذشته در چندین رویداد با اقدامات امنیتی خشونت آمیز 
خبرساز شده بود. نشریه اوله می نویسد که »اولین شکست بادیگارد مسی در 
یک سال گذشته توسط یک جیمی جامپ کودک رقم خورد« که بدون مزاحمت 

توانست به اسطوره آرژانتینی نزدیک شود و او را بغل کند.
 

دفاعیه رونالدو در دادگاه عربستان 
هفته گذشته دربی ریاض میان النصر و الهلال برگزار شد که با نتیجه 2 بر یک به 
نفع الهلال به پایان رسید.مهم ترین اتفاق در این بازی درگیری شدید رونالدو با 
البلیهی، مدافع حاشیه ساز الهلال بود که در نهایت به اخراج ابرستاره پرتغالی 
ختم شد.رونالدو در این صحنه با آرنجش ضربه محکمی به سینه بازیکن الهلال 
زد و داور این حرکت رونالدو را رفتار خشونت آمیز تشخیص داد و او را جریمه 
کرد. رونالدو در دفاعیه خود از سوی باشگاه النصر به کمیته انضباطی گفت: 

رفتار من خشونت آمیز نبود و مستحق دریافت کارت قرمز نبودم.
 

نیکو کواچ گزینه جدید لیورپول
سرمربی پیشین بایرن مونیخ تازه ترین نام مطرح شده برای نشستن روی نیمکت 
لیورپول است. شبکه تلویزیونی »اسکای اسپورتس« هفته پیش بود که با انتشار 
گزارشی مدعی شد؛ روبن آموریم سرمربی فعلی اسپورتینگ لیسبون با باشگاه 
لیورپول برای عقد قراردادی سه ساله به توافق رسیده و این مربی پرتغالی در 
پایان فصل جانشین یورگن کلوپ خواهد شد. حالا نشریه »دیلی میل« انگلیس 
با انتشار گزارشی از پدیدار شدن گزینه ای دور از انتظار برای جانشینی یورگن 
کلوپ در لیورپول رونمایی کرد. بر اساس این گزارش، نیکو کواچ که پیش از این 
سابقه هدایت تیم هایی همچون بایرن مونیخ، موناکو و ولفسبورگ را داشته، به 
عنوان گزینه ای برای جانشینی یورگن کلوپ در لیورپول در نظر گرفته شده است.

اخبار خارجی

سارا مسیحا/پس از چند بار مطرح شدن درخواست 
جدایی یا استعفای پاکو خمز سرمربی اسپانیایی 
تراکتور از این تیم، سرانجام روز گذشته این اتفاق 
افتاد و این مربی مطرح اسپانیایی به زودی ایران و 
لیگ برتر را ترک می کند.  پس از کسب نتیجه دور 
از انتظار مقابل تیم ذوب آهــن اصفهان، هوشنگ 
نــصــیــرزاده، مدیرعامل باشگاه طی جلسه ای با 
سرمربی تیم در تاریخ 25 فروردین درخصوص 
ــرادات فنی تیم و حضور پرقدرت در ادامه  رفع ای
خمز  پاکو  شد  مقرر  و  ــرده  ک گفت وگو  مسابقات 
سرمربی اسپانیایی پرشورها به کــار خــود ادامــه 
داده و در راستای جبران امتیازات از دست رفته و 
حضور پرقدرت در جام حذفی تلاش دوچندانی 
انجام دهد. با این حال، خمز یک روز پس از جلسه 
اش با مدیرعامل باشگاه درخواست جدایی خود 
و دستیاران خــارجــی اش را به مدیریت باشگاه 
اعلام کرد و پیرو این درخواست دوبــاره جلسه ای 
بین مدیرعامل و سرمربی برگزار شد که خروجی 
آن  موافقت  باشگاه تراکتور با درخواست جدایی او 
بود.خمز که از جمله مربیان گران قیمت لیگ برتر 
ایران بود  به صورت توافقی به همکاری اش با تراکتور 
پایان داده و از این رو قطع همکاری خمز و تراکتور 

هیچ گونه ضرر و زیان مالی برای این باشگاه به دنبال 
نخواهد داشت. اما نکته عجیب این جاست که به 
دلیل محبوبیت خمز و همچنین نتایج نسبتا خوبی 
که او با تراکتور کسب کرده بود، چندی پیش قرارداد 
او به صورت رسمی تا سال 1405 تمدید شده بود 
و او حتی در مقطعی به واسطه همین مسائل گزینه 
سرمربیگری تیم ملی بود که در نهایت فدراسیون 
فوتبال تصمیم گرفت قید گزینه های خارجی را بزند 
و امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی شد. اما او قبل از 
پایان فصل تراکتور و ایران را ترک کرد و گفته می 
شود وضعیت منطقه،  مسائل غیرفوتبالی و شخصی 

در اتخاذ این تصمیم موثر بوده است.

گذشته از این که خمز چرا رفت مسئله مهم تر انتخاب 
جانشین برای این مربی اسپانیایی است. پس از 
قطعی شدن پایان همکاری خمز و تراکتور، رسانه 
ها از دو مربی سابق پرسپولیس و استقلال به عنوان 
گزینه های اصلی باشگاه تبریزی برای جانشینی 
سرمربی اسپانیایی نام بردند. یحیی گل محمدی و 
فرهاد مجیدی که هم اکنون هر دو بدون تیم بوده، 
طبق اعــلام رسانه ها گزینه هــای اصلی تراکتور 
برای ادامه لیگ و جام حذفی هستند، دو مربی که 

به دلایل مختلف حضورشان در لیگ کمی بعید به 
نظر می رسد. البته بحث حضور دوبــاره یحیی گل 
محمدی در تبریز جدی تر از مجیدی و دیگر گزینه 
هاست و طبق اعلام منابع نزدیک به باشگاه بار دیگر 
پروژه مذاکره با این مربی استارت خورده و سرمربی 
سابق پرسپولیس گزینه اول تبریزی ها برای نیمکت 
این تیم است. با این حال بعید به نظر می رسد که 
گل محمدی حداقل در فصل جاری روی نیمکت 
تراکتور بنشیند.  او پس از جدایی از پرسپولیس در 
پایان نیمه نخست لیگ برتر و با وجود مطرح شدن 
چند پیشنهاد داخلی و خارجی،  بارها اعلام کرده 
که می خواهد تا پایان فصل جاری استراحت کند 
و فعلا قصد مربیگری نــدارد. البته گفته می شود 
تراکتوری ها با علم به این موضوع در تلاش هستند 
تا موانع مالی و غیر مالی حضور گل محمدی در تبریز 
را برطرف و رضایت او را جلب کنند اما فرصت برای 
انتخاب سرمربی کم است و تراکتور باید خود را برای 
بازی با نساجی و استقلال در لیگ برتر و بازی با ذوب 
آهن در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی آماده 
کند.  از این رو این موضوع نیز مطرح شده که تا زمان 
انتخاب سرمربی جدید احتمالًا محمد نصرتی مربی 

مستعفی تراکتور تمرینات این تیم را زیر نظر بگیرد.

یحیی و فرهاد گزینه هایی عجیب برای تراکتور! 
جدایی رسمی خمز از جمع پرشورها 

آفساید

خبر

تیم ملی فوتسال راهی تایلند شد
تیم ملی فوتسال  کشورمان که قرار بود یک شنبه راهی 
تایلند شود و به دلیل لغو پروازها در تهران ماند، برای 
شرکت در جام ملت های آسیا از فرودگاه امام خمینی 
)ره( راهی استانبول شد. ملی پوشان پرافتخار فوتسال 
ایران پس از توقفی کوتاه، ترکیه را به مقصد تایلند ترک 
می کنند.جام ملت های آسیا به میزبانی بانکوک از 
29 فروردین  آغاز خواهد شد و تیم ملی فوتسال ایران 
به عنوان پرافتخارترین تیم قاره در دور مقدماتی با 
تیم های کویت، افغانستان و بحرین هم گروه است. 
در همین  زمینه سایت فدراسیون جهانی فوتبال از 
تیم های ایران و ژاپن به عنوان بخت های نخست صعود 

به جام جهانی 2024 ازبکستان نام برد.

 جریمه 2 تا 4 میلیاردی 
برای بیانیه نویسی!

سازمان لیگ فوتبال ایران دستورالعمل جدیدی را به 
تمامی باشگاه های فوتبال درخصوص انتشار بیانیه و 
مصاحبه های غیرفنی ابلاغ کرد.براساس تصمیمات 
هیئت  مصوبات  و  فوتبال  فدراسیون  شــده  اتخاذ 
رئیسه سازمان لیگ با توجه به حساسیت مسابقات 
لیگ های کشوری و به منظور جلوگیری از حاشیه های 
غیرمتعارف و ایجاد آرامش در جهت ارتقای سلامت و 
نشاط در جامعه درخصوص انتشار و صدور اعلامیه/ 
اطلاعیه/ بیانیه مصاحبه غیرفنی و خارج از حوزه 
مسئولیت، اظهارات در کنفرانس مطبوعاتی، توسط 
مربیان، کادر فنی و اداری مدیرعامل یا اعضای هیئت 
سازمان  فوتبال،  فدراسیون  علیه  باشگاه،  مدیره 
لیگ، هیئت های فوتبال، باشگاه ها،  کمیته های 
فدراسیون و اعضای باشگاه ها تصمیمات ذیل اتخاذ 
و از تاریخ صدور ابلاغیه اجرا می شود.  جریمه بیانیه 
نویسی حداقل و حداکثری دارد که در لیگ برتر 
ایــن جریمه بیشتر اســت. بر اســاس ایــن تصمیم در 
لیگ برتر سرمربی/کادر فنی و اداری، مدیرعامل 
یا اعضای هیئت مدیره در صورت صدور بیانیه برای 
بار اول 2 میلیارد تومان جریمه می شوند و برای بار 
دوم 3 میلیارد  تومان جریمه و برای بار سوم و تکرار 4 
میلیارد تومان جریمه خواهند شد. در صورت تخطی 
از این تصمیم و اعمال جریمه، ادامه فعالیت منوط به 

پرداخت جریمه توسط شخص خاطی است.

 4 مدال برای کشتی فرنگی ایران 
در روز نخست قهرمانی آسیا

هت تریک تانک بختیاری در بیشکک

مسابقات   5 وزن نخست کشتی فرنگی قهرمانی آسیا 
2024 در بیشکک قرقیزستان برگزار شد و در آخرین 
کشتی روز اول امین میرزازاده نماینده وزن 130 کیلوگرم 
ــای طــلا و نقره جــهــان، طلای  ــدال ه ــران و دارنـــده م ایـ
بازی های آسیایی و 2 مدال طلای قهرمانی آسیا، در دیدار 
فینال مقابل کیم مین سئوک از کره جنوبی به روی تشک 
رفت و در پایان با نتیجه قاطع 5 بر صفر به برتری رسید 
و برای سومین بار صاحب مدال طلای آسیا شد.چهره 
پرافتخار کشتی  ایران و ملقب به تانک بختیاری است که 
در بیشکک غوغا کرد. پیش از این ناصر علیزاده در وزن 87 
کیلوگرم صاحب مدال طلای آسیا شد، پویا دادمرز نماینده 
وزن 55 کیلوگرم ایران به مدال نقره رسید و ایمان محمدی 
در وزن 63 کیلوگرم نیز صاحب مدال برنز شد. امیر عبدی 
در وزن 77 کیلوگرم نیز از رسیدن به مدال بازماند. به این 
ترتیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران در پایان رقابت های 5 
وزن نخست قهرمانی آسیا صاحب 2 مدال طلا، یک نقره و 
یک برنز شد. رقابت های 5 وزن دوم کشتی فرنگی قهرمانی 

آسیا نیز از صبح امروز برگزار می شود.

سوژه

بیرانوند خیال پرسپولیس را راحت کرد

علیرضا بیرانوند این هفته گچ دست خود را باز خواهد کرد تا به تمرینات گروهی 
پرسپولیس اضافه شود.این در حالی است که بیرانوند قطعا بازی با نفت آبادان 
در هفته بیست و چهارم لیگ برتر را از دست داده اما در تلاش است تا به بازی بعد 
تیمش در لیگ برتر برود. بیرانوند به احتمال زیاد در بازی با سپاهان قادر است 

پرسپولیس را در این بازی همراهی کند تا حضورش در این بازی مهم، خبر خوبی برای 
کادر فنی تیمش باشد. البته با توجه به عملکرد خوب امیررضا رفیعی دروازه بان جوان 
سرخ ها که در دو بازی اخیر مقابل گل گهر و ملوان دروازه اش را بسته نگه داشته، 
اوسمار سرمربی پرسپولیس دیگر مثل اوایل مصدومیت بیرانوند نگران غیبت او 
نیست و به نظر می رسد پس از این بیرو برای حضور در دروازه کار دشواری پیش رو 
خواهد داشت چراکه رقیب آماده و با انگیزه ای چون رفیعی دارد و دیگر از تضمین 

جایگاهش درون دروازه سرخ ها خبری نیست.

اعتراض پرسپولیسی ها به دریافتی 40 درصدی! 

پرسپولیس طی بازی های نیم فصل دوم موفق به کسب 19 امتیاز شده تا همچنان 
رقابت نزدیکی با استقلال برای کسب عنوان قهرمانی دنبال کند. با این حال در کنار 
بحث تمدید قرارداد، موضوع مربوط به دریافت مطالبات نیز از سوی بازیکنان پیگیری 
می شود. بازیکنان پرسپولیس در فاصله هفت هفته مانده به پایان فصل موفق 
به دریافت 40 درصد از مطالبات خود شده اند. این در حالی است که در فصل 
گذشته و در همین مقطع آن ها 70 درصد دریافتی داشتند.رضا درویش 
مدیرعامل پرسپولیس که این روزها بیشتر درگیر دریافت مجوز حرفه ای و 
بحث مالکیت باشگاه است، در تلاش است تا مسئله مطالبات بازیکنان و 
دیگر اعضای تیم را هم حل کند. پرسپولیسی ها در نیم فصل نخست و زمان 
سرمربیگری گل محمدی چند بار به این مسئله اعتراض و اعتصاب کردند و 

حالا ظاهرا نوبت اوسمار است!

بازگشت سردار به تمرینات گروهی رم 

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران پس از چند هفته غیبت در تمرینات گروهی 
آ اس رم،  با بهبود مصدومیتش از امروز در تمرینات تیمش شرکت خواهد 
کرد. سردار آزمون که در جریان دیدار برگشت تیم ملی فوتبال ایران برابر 

ترکمنستان در مرحله مقدماتی جام جهانی 2026 از ناحیه همسترینگ پا 
دچار مصدومیت شده بود، دوران نقاهت خود را طی کرد و حالا با بهبود شرایطش 

از امروز در تمرینات گروهی تیم رم شرکت خواهد کرد.دیدار برگشت رم و آث میلان از 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا پنج شنبه هفته جاری به میزبانی رم برگزار خواهد 
شد اما احتمال حضور سردار آزمون در این بازی کم است و دروسی شاید برای بازی 

بعدی تیمش که در هفته سی و سوم سری آ مقابل بلونیا خواهد بود بتواند برای دقایقی 
روی مهاجم ایرانی اش حساب باز کند. رم در جریان هفته سی وسوم سری آ ایتالیا 

میزبان بلونیاست و این دیدار سوم اردیبهشت برگزار خواهد شد.  


